
 

Uchwała Nr XXIV/256/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości miejskich 

 

 
Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 i art. 67 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2020 r, poz. 65  

z późn. zmianami) 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomość miejskich w drodze przetargu, stanowiących działki: 

1. nr 160/3 o pow. 0,1142 ha, Obręb nr 2 miasta Przeworska, uwidocznioną 

w KW  PR1R/00062670/0, wraz z udziałem 1/6 w działce 160/9 o pow. 0,1061 uwidocznioną 

w KW  PR1R/00017995/4 położone przy ul. Długiej w Przeworsku, 

2. nr 160/6 o pow. 0,1022 ha, Obręb nr 2 miasta Przeworska, uwidocznioną 

w KW  PR1R/00062670/0, wraz z udziałem 1/6 w działce 160/9 o pow. 0,1061 uwidocznioną 

w KW  PR1R/00017995/4 położone przy ul. Długiej w Przeworsku, 

3. nr 160/8 o pow. 0,1996 ha, Obręb nr 2 miasta Przeworska, uwidocznioną 

w KW  PR1R/00062670/0, wraz z udziałem 1/6 w działce 160/9 o pow. 0,1061 uwidocznioną 

w KW  PR1R/00017995/4 położone przy ul. Długiej w Przeworsku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 
 


